
Dziennik Ustaw Nr 18 — 1129 — Poz. 176

176

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 29 stycznia 2002 r.

w sprawie rodzajów odpadów innych ni˝ niebezpieczne oraz rodzajów instalacji i urzàdzeƒ, 
w których dopuszcza si´ ich termiczne przekszta∏canie.

Na podstawie art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´:

1) rodzaje odpadów innych ni˝ niebezpieczne, które
mogà byç przekszta∏cane termicznie w instalacjach
i urzàdzeniach, nieb´dàcych spalarniami, wymie-
nione w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia,

2) rodzaje instalacji i urzàdzeƒ, w których dopuszcza
si´ termiczne przekszta∏canie odpadów innych ni˝
niebezpieczne, wymienione w za∏àczniku nr 2 do
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: w z. A. Szarawarski



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1130 — Poz. 176

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Gospodarki
z dnia 29 stycznia 2002 r. (poz. 176)

Za∏àcznik nr 1

RODZAJE ODPADÓW INNYCH NI˚ NIEBEZPIECZNE, KTÓRE MOGÑ BYå PRZEKSZTA¸CANE TERMICZNIE 
W INSTALACJACH I URZÑDZENIACH



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1131 — Poz. 176



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1132 — Poz. 176



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1133 — Poz. 176



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1134 — Poz. 176



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1135 — Poz. 176

Za∏àcznik nr 2

RODZAJE INSTALACJI I URZÑDZE¡, W KTÓRYCH DOPUSZCZA SI¢ TERMICZNE PRZEKSZTA¸CANIE
ODPADÓW INNYCH NI˚ NIEBEZPIECZNE




